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Lisbeth Sandager i nyt job i Philips Consumer Lifestyle 
 
Lisbeth Sandager, 41, er udnævnt til Director i Philips og er  
startet i et nyt, internationalt job i Philips, hvor hun især skal  
fokusere på mp3- og mp4-området (musikafspillere) samt  
Telecom-kanalen. 
 
Hun har det seneste år været chef for Philips Consumer  
Lifestyle i Danmark, som sælger eksempelvis FlatTV, hoved- 
telefoner, dvd-optagere, mp3-afspillere, shavere, kaffemaskiner  
og støvsugere. 
 
Lisbeth Sandager har været ansat i Philips siden 1996, hvor hun  
begyndte som Key Account Manager i Consumer Electronics,  
hun blev dernæst chef for Domestic Appliances & Personal Care 
(DAP)-divisionen i Danmark - der solgte produkter til personlig  
pleje og til hjemmet - fulgt af jobbet som Nordic Sales  
Development and Category Director i DAP-divisionen. Næste  
stop var chef for Consumer Electronics i Danmark inden  
udnævnelsen til chef for Consumer Lifestyle. 
 
Lisbeth Sandager har en international baggrund: Straks efter uddannelsen som 
cand.negot. (Master Degree) fra Odense Universitet tog hun til England for at 
arbejde. Bl.a. hos Mitsubishi Electric, hvor hun var Trade Marketing Manager med 
ansvar for det britiske marked.  Efter knapt seks år i England flyttede hun tilbage til 
Danmark og Philips. 
 
 
Yderligere information: 
 
Lisbeth Sandager, tlf. 20 40 25 85 e-post: lisbeth.sandager@philips.com 
 
Pressekontakt Erling Madsen, tlf. 33 29 35 36 - e-post: erling.madsen@philips.com 

 
Om Philips 

Royal Philips Electronics of the Netherlands er vidtspændende firma inden for helse og velbefindende, fokuseret på at forbedre menneskers liv 
gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og lys, integrerer Philips teknologi og design i 

menneskecentrerede løsninger, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne og varemærke-løftet ”sense and simplicity”. Hovedkontoret 
ligger i Holland og Philips har cirka 121.000 ansatte i flere end 60 lande.  

Med en årsomsætning på ca. 194 milliarder danske kroner i 2008 er koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og 
hjemmepleje, energieffektive lysløsninger og nye lysapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velbefindende og glæde. Philips har således 

en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter og www.philips.dk 
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